EXTRATO DE CONTRATO Nº 122/2025

Procedimento Licitatório nº 153/2025

Dispensa de Licitação nº 67/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80,

com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI ME, inscrita no CNPJ nº

26.655.261/0001-33, com endereço na Estrada Paiquere, s/nº, Bairro Paiquere, Nova

Laranjeiras/PR – CEP 85.350-000, representada pela Sra. Iara Terres da Silva

Dambroski, portadora do RG nº 103484553 e CPF nº 070.135.129-23.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS NATALINAS, CONTENDO ITENS ALIMENTÍCIOS

TÍPICOS DO PERÍODO NATALINO, DESTINADAS Á DISTRIBUIÇÃO A TODOS OS

SERVIDORES PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PARANÁ.

DATA DO CONTRATO: 01/12/2025

VIGÊNCIA: 3 Meses

VALOR TOTAL: R$ 19.600,00 (Dezenove mil e Seiscentos Reais).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.